

Fråga om fibersanslutning

I vårt hus finns sedan en tid en så kallad husnod. Det är en låda där stadens fibernät är indraget, klart för att kunna kopplas vidare. Föreningen har fått en offert från STOKAB om möjligheten att koppla upp lägenheterna till detta, ett fastighetsnät. Se utdrag nedan. Som vi har förstått tänker de sig detta som en gemensam investering som föreningen i så fall skulle stå för.

I varianten med fastighetsnät i fiber skulle kostnaden vara cirka 220 000 kronor. Det motsvarar 5 800 kronor per hushåll. Kostnaden är något lägre om man väljer att gå via elnätet. Det finns en osäkerhet om ökade kostnader beroende på eventuella problem som kan uppstå vid dragning i huset. Sedan tillkommer för varje hushåll kostnad för box och rörliga kostnader för anslutning till bredband, TV med mera.

Hela offerten finns tillgänglig via styrelsen.

Utdrag ur offert från STOKAB

Aktiveringsavgift

Kostnaden för fiberanslutningen via STOKAB är 10 000 kronor inklusive moms.

Fastighetsnät

Med fastighetsnät menas det datanät som dras från vår avlämningspunkt upp i fastigheten fram till respektive hushåll/lokal. Detta nät kan byggas på lite olika sätt som ni läste ovan. Kostnaden för installation av de olika alternativen ser ni nedan:

- ✓ Fiber med avlämning vid befintligt el-uttag* i vardagsrum eller valfri plats inklusive tjänstedelare mini 4 portar kostar 5 800 kr per hushåll eller lokal.
- ✓ Cat6a med avlämning vid befintligt el-uttag* där ett RJ-45 uttag placeras i vardagsrum eller valfri plats kostar 4 150 kr per hushåll och lokal.
- ✓ Cat6 med avlämning vid befintligt el-uttag* där ett RJ-45 uttag placeras i vardagsrum eller valfri plats kostar 3 750 kr per hushåll och lokal.

* max 15 meter från intagshålet i hushållet, allt över 15 meter debiteras 125 kr per meter. Vid framdragning av fiber enbart till hall utan vidaredragning är avgiften 700 kronor lägre per hushåll eller lokal. Vanligen rekommenderar vi dock framdragning till vardagsrum då TV:n normalt står där samt att täckningen för trådlös trafik normalt blir bättre.